2023

monthly
63期 内藤建設株式会社 施工物件

▲住宅事業部
大垣市墨俣町平屋モデルハウス

今期も沢山の皆様に大変お世話になり、誠に有難うございました。
皆様のおかげで良いご縁を頂き、大きな事故もなく順調に各物件を施工させて頂きました。
来期も内藤建設株式会社を何卒よろしくお願い申し上げます。

▲株式会社MARUHA AGRI様
茶集荷貯蔵施設

▲東美濃農業協同組合様
JAひがしみの恵那支店新築工事

▲株式会社保安企画様
パン工場新築工事

▲内藤建設株式会社
大垣支店リファイニング工事

▲株式会社技研サービス様
GIKENGROUPオフィス新築工事

各務原営業所(NAITO HOME)
岐阜県各務原市那加前洞新町4丁目193(火･水曜定休)
TEL 058(322)3031 / FAX 058(322)3037
フリーダイヤル 0120-40-3031
岐阜営業所(いえとち本舗)
岐阜県岐阜市早田栄町2丁目45(火・水曜定休)
TEL 058(201)3031 / FAX 058(201)3037
センチュリー21フジ開発(不動産事業部)
岐阜県岐阜市城東通6丁目19番地(火・水曜定休)
TEL 058(278)7100 / FAX 058(278)7101

内藤建設本社
岐阜県岐阜市六条南 3丁目 10番 10号
TEL 058(272)0225 / FAX 058(272)7110
名古屋支店
愛知県名古屋市西区中小田井 4丁目13番地
TEL 052(503)0235 / FAX 052(503)0289
大垣支店
岐阜県大垣市八島町 2362番地の 1
TEL 0584(81)3240 / FAX 0584(81)3154

株式会社小田島組様 来社
TOPIC1

第67回 大垣花火大会
TOPIC 2

7/29(土)に4年ぶりに大垣花火大会が開催。

当社の大垣支店の屋上にて社員、ご家族様、
そしてご入居していただいている方々と

花火を見ながら楽しい時間を過ごしました！

当社のレガシーを肌で感じることが
できる大垣支店にて

花火を観覧することができ
有意義な時間を過ごすことができました！